
RYCHLÝ NÁVOD K OBSLUZE 

Sodastream ® 

FIZZI ONE TOUCH TM 

 

Před použitím výrobníku perlivé vody si prosím přečtěte tento stručný návod k obsluze. 
  



  
CHYTŘE 
SodaStream představuje nový způsob přípravy perlivé vody bez nošení a 
skladování těžkých plastových lahví. Méně prázdných lahví a plechovek k 
vyhazování nebo recyklování. Lepší pro Vás, šetrnější k životnímu prostředí! 
 
JEDNODUŠE 
Nyní můžete jednoduše proměnit pitnou vodu z kohoutku na čerstvou 
perlivou vodu, a to během několika vteřin. Jednoduše připravte a na zdraví! 
 
PERLIVÉ NÁPOJE 
Vyberte si některou z bohaté řady našich koncentrovaných příchutí 
připravených pro perlivou vodu. A zároveň přispějte k ochraně životního 
prostředí. 

OBSAH 
 
Popis FIZZI ONE TOUCHTM      3 
 
Obsah balení       3 
 
Instalace CO2 bombičky      4 
 
Příprava perlivé vody      5 
 
Příprava ochucené perlivé vody     6 
 
Důležité bezpečnostní pokyny     7 
 
Péče o výrobník       8 
 
Řešení problémů       9 
 
CZ Záruční podmínky      10 



 
 
 
 
 
 
 
  

POPIS FIZZI ONE TOUCHTM 

 

 

OBSAH BALENÍ 
 

 
 
 
Součástí balení je výrobník perlivé vody SodaStream® FIZZI ONE TOUCHTM, 
bombička SodaStream ®s náplní CO2 plynu, opakovaně použitelná tlaková 
nápojová lahev pro přípravu perlivé vody, vyrobená z plastu bez BPA a 
s hermetickým uzávěrem. 
 
1 Součástí balení je (na základě smlouvy o užívání) bombička SodaStream ® s náplní 
potravinářského CO2 plynu až na 60 litrů domácí perlivé vody. Po spotřebování plynové náplně 
bombičku jednoduše vyměníte za naplněnou pouze za cenu plynové náplně. Z jedné bombičky 
lze připravit až 60 litrů domácí perlivé vody v závislosti na intenzitě perlivosti a typu použitého 
výrobníku. 
2 Skutečný tvar lahve se může lišit. Nápojová lahve vhodná pro mytí v myčce může být 
přiložena a v takovém případě bude označena symbolem možnosti mytí v myčce. 

OPAKOVANĚ POUŽITELNÁ 
TLAKOVÁ NÁPOJOVÁ 
LAHEV 
PRO PŘÍPRAVU PERLIVÉ 
VODY VYROBENÁ Z 
PLASTU 
BEZ BPA 2 

BOMBIČKA 
SODASTREAM ® S 
NÁPLNÍ CO2 PLYNU 1 

VÝROBNÍK PERLIVÉ 
VODY SODASTREAM ® 
FIZZI ONE TOUCHTM 

TLAČÍTKA PRO 
PŘÍPRAVU PERLIVÉ 
VODY 

TLAČÍTKA PRO 
PŘÍPRAVU PERLIVÉ 

 

 

SKLOPNÝ 
ZÁMEK 
K UCHYCENÍ 
LAHVE 

TRYSKA 

OPĚRKA 
LAHVE 

SÍŤOVÝ 
ADAPTÉR 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


